
2022 年 10 月吉日 

お取引先 各位 

ＣＩＰＳアドバンス株式会社 

営業四部 商住設マテリアル課 

人工大理石「HI-MACS」関東倉庫移転のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、諸事情により 2022 年 10 月 3 日付で関東倉庫を下記に移転させて頂くこととなりました。 

急なご連絡でお客様にはご迷惑をお掛け致しますが、更なるお取引先様へのサービス向上を図って

まいりますので、何卒ご理解の程宜しくお願い致します。 

敬具

記 

【移転先】 

■倉 庫 名： 誠実物流株式会社 

■住   所： 〒340-0831 

埼玉県八潮市南後谷 116-2 ロジスクエア八潮 2F 

TEL：048-930-6603 FAX：048-930-6604 

■出荷開始日： 2022 年 10 月 3日(月) 

 尚、移転に伴う出荷停止、配送業者、お引き取り、発送運賃等につきましては 

 変更ありません。 

以上 


